Приложение

к решению совета депутатов
муниципального образования

«Куйвозовское сельское поселение»

от 14.07.2016 г. № 35
Организационная структура администрации муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ГЕРБ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУЙВОЗОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

14.07. 2016 г.                                                                                           № 35
дер. Куйвози

«О внесении изменений в решение совета депутатов

муниципального образования «Куйвозовское

сельское поселение» Всеволожского муниципального

района Ленинградской области от 14 июня 2016 года №25

«Об утверждении организационной структуры

администрации муниципального образования

«Куйвозовское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области»

В соответствии с пунктом 8 статьи 37 федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области и областным законом Ленинградской области от 06.05.2016 г. № 28-оз «О внесении изменения в статью 1 областного закона «Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Ленинградской области», а именно из перечня вопросов местного значения, закрепленных за сельскими поселениями Ленинградской области, исключены организация и осуществление мероприятий по территориальной и гражданской обороне, защите населения и территории поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, советом депутатов принято
РЕШЕНИЕ:

1. Внести изменения в действующую организационную структуру администрации муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, изложив  в следующей редакции согласно приложению.

2. Главе администрации муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района внести изменения в штатное расписание согласно утвержденной структуре.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законотворчеству, законности и вопросам местного самоуправления.

Глава

муниципального образования                                                   Н.К. Калинина

Глава администрации

Заместитель главы администрации по ЖКХ, транспорту, земельным и имущественным отношениям

Заместитель главы администрации по общим, социальным вопросам и безопасности

Инспектор по нотариальным действиям

Инспектор ВУС – 2 ед.

Инспектор по организационным вопросам, взаимодействию и связям с общественностью

Ведущий специалист по молодежной политике, физической культуре и спорту

Ведущий специалист по безопасности  и ЧС

Отдел финансово-экономического и бухгалтерского учета:

Начальник отдела-главный бухгалтер;

Главный специалист-бухгалтер;

Ведущий специалист-экономист.

Главный специалист по земельным отношениям

Главный специалист по имущественным отношениям

Главный специалист-юрист

Ведущий специалист по земельным отношениям

Главный специалист по делопроизводству и кадрам

Ведущий специалист по имущественным отношениям

Главный специалист по муниципальным контрактам

Ведущий специалист по ЖКХ и благоустройству

Секретарь-делопроизводитель

Водители – 2 ед.

Инспектор паспортного стола- 0,5 ед.